
 

 

 

 
 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. 

december 13-án a Fischl-házban (8630 Balatonboglár, Erzsébet u. 12-14.) 16.00 
órakor kezdődő nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:     Mészáros Miklós polgármester 
Lubics László alpolgármester 

Keserű Zoltán képviselő 

Légli Ottó képviselő 
Némethné Hegyi Bernadett képviselő 

Tuli Szilárd képviselő 

 

Dr. Markó Péter jegyző, Dr. Kelemen Csilla aljegyző, Gáspár 
László referens, Ágoston Éva jegyzőkönyvvezető a hivatal 

részéről 

 
Szökendi Zoltán a Balatonboglári Városüzemeltetési Nonprofit 

Kft. ügyvezetője 

 
Távol maradt: Kalász Zoltán képviselő, Szalai Tünde képviselő, Dr. Sziberth 

László képviselő (igazoltan) 

 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a megválasztott 9 fő képviselőből 6 

fő megjelent, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. A nyílt 
ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére felkéri Némethné Hegyi Bernadett és Légli 

Ottó képviselőket. Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy 6 fő vesz 

részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (6 fő) — 

az alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

198/2021.(XII.13.) KT. számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Némethné Hegyi 
Bernadett képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (6 fő) — 

az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

199/2021.(XII.13.) KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Légli Ottó képviselőt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Napirendre javasolja venni a „Strandfejlesztés 2021.” című felhívásra pályázatok 

benyújtása című előterjesztést. Szavazásra bocsátja a nyílt testületi ülés 

módosított napirendjét. Megállapítja, hogy 6 fő vesz részt a szavazásban. 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (6 fő) — 

az alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

200/2021.(XII.13.) KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint 
fogadja el a nyílt ülés módosított napirendjét: 

 

Nyílt ülés: 

1. Konzorciumi megállapodás „Balatonboglár, János-hegy turisztikai 

attraktivitásának fejlesztése” tárgyú projekt megvalósítására (PVÜB, 
Szőlőskislaki RÖNK) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

2. „Balatonboglár, János-hegy turisztikai attraktivitásának fejlesztése” 
című projekt generál-tervezési szolgáltatást végző kiválasztása (PVÜB, 

Szőlőskislaki RÖNK) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
3. Balatonboglári Varga Béla Városi Kulturális Központ intézményvezetői 

munkakörének betöltése (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

4. Francia emlékszoba kialakítása a Fischl-Házban (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

5. „Strandfejlesztés 2021.” című felhívásra pályázatok benyújtása (PVÜB) 

Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

 

1. Konzorciumi megállapodás „Balatonboglár, János-hegy 
turisztikai attraktivitásának fejlesztése” tárgyú projekt 

megvalósítására (PVÜB, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-12-1/2021. 

 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi 
Bizottság elnöke 

A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság és a Szőlőskislaki Településrészi 

Önkormányzat elfogadásra javasolja a „Balatonboglár, János-hegy turisztikai 
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attraktivitásának fejlesztése” című projekt megvalósítására vonatkozó 

konzorciumi együttműködési megállapodás tervezetet az előterjesztés 

mellékletét képező tartalommal. 

A bizottság/részönkormányzat javasolja felhatalmazni a polgármestert a 
megállapodás aláírására. 

 

Légli Ottó képviselő 
Bejelenti érintettségét a János-hegy projekttel kapcsolatos konzorciumi 

megállapodásról, illetve a tervezési szolgáltatást végző kiválasztásáról szóló 

napirendet illetően. 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Nem javasolja kizárni a szavazásból Légli Ottó képviselőt. Szavazásra bocsátja, 

hogy ne zárja ki a képviselő-testület Légli Ottó képviselőt az érintett napirendek 
tárgyalásából, illetve a szavazásból. 

Megállapítja, hogy 6 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (6 fő) — 

az alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

201/2021.(XII.13.) KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete nem zárja ki Légli Ottó 

képviselőt a János-hegy projekttel kapcsolatos konzorciumi megállapodásról, 
illetve a tervezési szolgáltatást végző kiválasztásáról szóló napirend tárgyalásából, 

illetve a szavazásból. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a János-hegy fejlesztése tárgyú projekt megvalósítására 
vonatkozó konzorciumi megállapodást. Megállapítja, hogy 6 fő vesz részt a 

szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 5 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett — az alábbi határozatot hozza: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
202/2021.(XII.13.) KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 

„Balatonboglár, János-hegy turisztikai attraktivitásának fejlesztése” című projekt 
megvalósítására vonatkozó konzorciumi együttműködési megállapodás 

tervezetet a határozat mellékletét képező tartalommal. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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2. „Balatonboglár, János-hegy turisztikai attraktivitásának 

fejlesztése” című projekt generál-tervezési 

szolgáltatást végző kiválasztása (PVÜB, Szőlőskislaki 

RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-12-1/2021. 

 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi 

Bizottság elnöke 

A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság és a Szőlőskislaki Településrészi 
Önkormányzat a „Balatonboglár, János-hegy turisztikai attraktivitásának 

fejlesztése” című projekt keretében generál-tervezési szolgáltatás elvégzésére 

irányuló ajánlattételi eljárást eredményesnek javasolja nyilvánítani és a 

legelőnyösebb ajánlatot Pór és Társa Építész Bt 30.083.661,- Ft + Áfa, összesen 
bruttó 38.206.250,- Ft ajánlatát elfogadni. 

A bizottság/részönkormányzat javasolja felhatalmazni a polgármestert a tervezési 

szerződés aláírására. 
A bizottság/részönkormányzat a generál-tervezési szolgáltatás díjának fedezetét 

Balatonboglár Város Önkormányzat 2022. évi költségvetésében javasolja 

biztosítani. 
 

Keserű Zoltán képviselő 

A tervezési költség is fel van osztva a partnerek között? 

 
Mészáros Miklós polgármester 

A tervezési költség teljes egészében elszámolható a pályázatban. 

Szavazásra bocsátja a János-hegy fejlesztése tárgyú projekt generál-tervezési 
szolgáltatást végző kiválasztására vonatkozó határozati javaslatot. Megállapítja, 

hogy 6 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — 5 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett — az alábbi határozatot hozza: 

 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
203/2021.(XII.13.) KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

„Balatonboglár, János-hegy turisztikai attraktivitásának fejlesztése” című projekt 
keretében generál-tervezési szolgáltatás elvégzésére irányuló ajánlattételi eljárás 

eredményes volt, az ajánlattételi határidő időpontjáig 3 ajánlat érkezett és mind a 

3 ajánlat érvényes. 
Balatonboglár Város Önkormányzat részére a legelőnyösebb ajánlatot Pór és Társa 

Építész Bt (képviseli: Pór Péter, székhely: 8630 Balatonboglár, Erzsébet u. 104. 

adószám: 25265103-2-14) adta 30.083.661,- Ft + Áfa, összesen bruttó 

38.206.250,- Ft ajánlati összeggel, így a Képviselő-testület az eljárás nyertesének 
Pór és Társa Építész Bt- t nyilvánítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tervezési szerződés 

aláírására. 
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A Képviselő-testület a generál-tervezési szolgáltatás díjának fedezetét 

Balatonboglár Város Önkormányzat 2022. évi költségvetésében biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 

 

3. Balatonboglári Varga Béla Városi Kulturális Központ 

intézményvezetői munkakörének betöltése (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-12-1/2021. 

 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi 
Bizottság elnöke 

A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a Balatonboglári Varga Béla Városi 

Kulturális Központ intézményvezetői feladatainak ellátásával javasolja megbízni 
Lévai Adrienn Éva munkavállalót 2021. december 27. naptól, 120 nap időtartamra, 

2022. április 25. napig. A Képviselő-testület az intézményvezető illetményét a 

korábbi vezetői kinevezésének megfelelően változatlan összegben biztosítsa. 

A bizottság javasolja felkérni a polgármestert, hogy gondoskodjon a 
munkaszerződés elkészíttetéséről és azt írja alá. 

 

Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a kulturális központ intézményvezetői munkakörének 

betöltésére vonatkozó határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 6 fő vesz részt a 

szavazásban. 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (6 fő) — 

az alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

204/2021.(XII.13.) KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári Varga 
Béla Városi Kulturális Központ intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza 

Lévai Adrienn Éva munkavállalót 2021. december 27. naptól, 120 nap időtartamra, 

2022. április 25. napig. A Képviselő-testület az intézményvezető illetményét a 
korábbi vezetői kinevezésének megfelelően változatlan összegben biztosítja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a 

munkaszerződés elkészíttetéséről és azt írja alá. 

 
Határidő: 2021. december 26. 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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4. Francia emlékszoba kialakítása a Fischl-Házban (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/5242-2/2021. 

 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi 

Bizottság elnöke 

A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság támogatja a Francia Becsületrend 

és Nemzeti Érdemrend Magyar Kitüntetettjeinek Szövetsége által a II. világháború 

során Balatonboglár közössége jóvoltából menedékre talált francia hadifoglyok 

emlékére kialakítandó emlékterem létrehozását, melynek helyszíne a 

balatonboglári Fischl-Ház. 

A bizottság javasolja felhatalmazni a polgármestert az együttműködés 

koordinálására. 

 
Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a francia emlékszoba kialakítására vonatkozó határozati 

javaslatot. Megállapítja, hogy 6 fő vesz részt a szavazásban. 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (6 fő) — 

az alábbi határozatot hozza: 
 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

205/2021.(XII.13.) KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Francia 

Becsületrend és Nemzeti Érdemrend Magyar Kitüntetettjeinek Szövetsége (1088 

Budapest, Rákóczi út 1-3. 3. em., képviseli: Boros István elnök) által a II. 

világháború során Balatonboglár közössége jóvoltából menedékre talált francia 

hadifoglyok emlékére kialakítandó emlékterem létrehozását, melynek helyszíne a 

balatonboglári Fischl-Ház. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködés 

koordinálására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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5.  „Strandfejlesztés 2021.” című felhívásra pályázatok 
benyújtása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: B/3-12-1/2021. 

 

Némethné Hegyi Bernadett a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi 
Bizottság elnöke 

A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság támogatja a Kisfaludy2030 

Turisztikai Fejlesztő Nonprofit Zrt. „Strandfejlesztés 2021.” című és STR-2021 
kódszámú felhívására pályázatok benyújtását a Balatonboglár Város 

Önkormányzat tulajdonában lévő balatonboglári Kodály, Platán, Sziget, Fiumei, 

Bója-közi és Jankovics-telepi strandok fejlesztésére. 

 
 

Mészáros Miklós polgármester 

Szavazásra bocsátja a strandfejlesztés 2021. pályázat benyújtására vonatkozó 
határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 6 fő vesz részt a szavazásban. 

 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (6 fő) — 

az alábbi határozatot hozza: 

 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

206/2021.(XII.13.) KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a Kisfaludy2030 Turisztikai Fejlesztő Nonprofit Zrt. 

„Strandfejlesztés 2021.” című és STR-2021 kódszámú felhívására pályázatokat 

nyújtson be a Balatonboglár Város Önkormányzat tulajdonában lévő 
balatonboglári Kodály, Platán, Sziget, Fiumei, Bója-közi és Jankovics-telepi 

strandok fejlesztésére. 

 

 
Határidő: 2021. december 16. 

Felelős: Mészáros Miklós polgármester 

 
  



 

8 

 

8 

 

 

 

A polgármester bezárja a képviselő-testület nyílt ülését. 
 

 

 
k.m.f. 

 

 
 

  Mészáros Miklós       Dr. Markó Péter 

   polgármester                                                                   jegyző 

 
 

A jegyzőkönyv hitelesítők: 

 
 

 

   Légli Ottó       Némethné Hegyi Bernadett 
   képviselő                   képviselő 


